[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    года

                                           №
ст. Убеженская

О признании утратившим силу постановления администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 16 апреля 2021 года № 25 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Убеженского сельского поселения Успенского района  в собственность или аренду на торгах»»

С целью приведения нормативно-правовых актов администрации Убеженского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 16 апреля 2021 года № 25 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Убеженского сельского поселения Успенского района  в собственность или аренду на торгах»».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения Успенского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                          С.А. Гайдук